
UCHWAŁA NR XXV/198/2020 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Rady Miasta Nr XXIV/185/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Świnoujście na rok 2020 wprowadza się zmiany w zakresie: 

a) dochodów (załącznik nr 1), zwiększa się plan o kwotę   + 1.488.497 zł 

b) wydatków (załącznik nr 2), w tym: 

- zwiększa się plan o kwotę + 4.946.679 zł 

- zmniejsza się plan o kwotę     - 350.000 zł 

c) przychodów (załącznik nr 3),  zwiększa się plan o kwotę + 3.108.182 zł 

 

1. Planowany deficyt budżetu Miasta w wysokości  169.757.810 zł 

zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) emisji obligacji komunalnych w kwocie 166.649.628 zł 

b) nadwyżki  środków  pieniężnych  na rachunku  bieżącym  budżetu  jednostki  

samorządu terytorialnego w kwocie   3.108.182 zł 

 

2. Limit  maksymalnej  wysokości  poręczeń i gwarancji  udzielonych  przez  

Prezydenta Miasta w roku budżetowym zwiększa się do wysokości    9.500.000 zł 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

  

Elżbieta Jabłońska 

 

 

Id: 9F0BC477-7B70-41AC-854F-26A232FC339F. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zmiany w dochodach budżetu na 2020 r.

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR XXV/198/2020
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 23 STYCZNIA 2020 ROKU

1 488 497,00 0,00 Razem:

Organ 1 488 497,00 0,00000

WŁASNE GMINY 1 488 497,00 0,00     WG

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 243 297,00 0,00          801

Przedszkola 1 243 297,00 0,00               80104

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

1 243 297,00 0,00                    2057

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 245 200,00 0,00          900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 245 200,00 0,00               90005

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego
od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją
wdrażającą na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów)

245 200,00 0,00                    6647

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 9F0BC477-7B70-41AC-854F-26A232FC339F. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zmiany w wydatkach budżetu na 2020 r.

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR XXV/198/2020
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 23 STYCZNIA 2020 ROKU

4 946 679,00 350 000,00 Razem:

Wydział Edukacji 1 386 242,00 0,00112

WŁASNE GMINY 1 386 242,00 0,00     WG

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 386 242,00 0,00          801

Pozostała działalność 1 386 242,00 0,00               80195

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 386 242,00 0,00                    4010

Wydział Inwestycji Miejskich 3 050 000,00 350 000,00115

WŁASNE GMINY 3 050 000,00 350 000,00     WG

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 350 000,00 350 000,00          600

Drogi publiczne gminne 350 000,00 350 000,00               60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 350 000,00                    6050

TURYSTYKA 2 300 000,00 0,00          630

Pozostała działalność 2 300 000,00 0,00               63095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 496 000,00 0,00                    6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 000,00 0,00                    6058

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 000,00 0,00                    6059

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 400 000,00 0,00          900

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 400 000,00 0,00               90004

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00                    6050

Wydział Ochrony Środowiska i Leśnictwa 245 200,00 0,00131

WŁASNE GMINY 245 200,00 0,00     WG

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 245 200,00 0,00          900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 245 200,00 0,00               90005

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

245 200,00 0,00                    6237

Przedszkole Miejskie nr 11 265 237,00 0,00948

WŁASNE GMINY 265 237,00 0,00     WG

OŚWIATA I WYCHOWANIE 265 237,00 0,00          801

Przedszkola 265 237,00 0,00               80104

Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 451,00 0,00                    4017

Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 786,00 0,00                    4019

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 9F0BC477-7B70-41AC-854F-26A232FC339F. Podpisany Strona 3



ZAŁĄCZNIK NR 3 
DO UCHWAŁY NR XXV/198/2020 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

Z DNIA 23 STYCZNIA 2020 ROKU 

 

 

Zmiany w przychodach budżetu na 2020 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja  Kwota zmiany 

Przychody +3.108.182,00 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

§ 950 +3.108.182,00 

 

Id: 9F0BC477-7B70-41AC-854F-26A232FC339F. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE 

 

DOCHODY            +1.488.497 zł 

 

Zwiększenia            +1.488.497 zł 

1. Dofinansowanie projektu finansowanego z udziałem środków unijnych „Upowszechnianie 

wychowania przedszkolnego na terenie Miasta Świnoujście poprzez stworzenie 

185 nowych miejsc wychowania przedszkolnego i działania wspomagające”   +1.243.297 zł 

2. Dofinansowanie „Zachodniopomorskiego Programu Antysmogowego” prowadzonego 

przez Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego, który zakłada 

wymianę pieców węglowych na ekologiczne źródła energii oraz termomodernizację 

budynków mieszkalnych jednorodzinnych                            +245.200 zł 

 

 

WYDATKI           +4.596.679 zł 

 

Zwiększenia           +4.946.679 zł 

1. Realizacja projektu finansowanego z udziałem środków unijnych „Upowszechnianie 

wychowania przedszkolnego na terenie Miasta Świnoujście poprzez stworzenie 

185 nowych miejsc wychowania przedszkolnego i działania wspomagające”     +265.237 zł 

2. Środki na wynagrodzenia w oświacie       +1.386.242 zł 

3. „Rozbudowa ul. Witosa”            +350.000 zł 

4. „Wzmocnienie   potencjału   rozwojowego   wyspy  Karsibór   w oparciu  o cenne  walory  

przyrodnicze i kulturowe”         +2.300.000 zł 

5. „Rewaloryzacja zabytkowego Parku Zdrojowego w Świnoujściu”       +400.000 zł 

6. „Zachodniopomorski Program Antysmogowy” prowadzony przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Zachodniopomorskiego, który zakłada wymianę pieców węglowych 

na ekologiczne źródła energii oraz termomodernizację budynków mieszkalnych 

jednorodzinnych                         +245.200 zł 

 

Zmniejszenia               -350.000 zł 

Przebudowa chodników i jezdni w drogach gminnych          -350.000 zł 

 

 

PRZYCHODY          +3.108.182 zł 

 

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych i pożyczki z lat ubiegłych       +3.108.182 zł 

 

 

Plan budżetu: 

 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody 734.799.845,00 +1.488.497,00 736.288.342,00 

Wydatki 901.449.473,00 +4.596.679,00 906.046.152,00 

Przychody 180.143.000,00 +3.108.182,00 183.251.182,00 

Rozchody 13.493.372,00 0,00 13.493.372,00 

 

 

Id: 9F0BC477-7B70-41AC-854F-26A232FC339F. Podpisany Strona 5




